

# Dekokompagniet ApS

Eskemosevej 15 C, 4681 Herfølge

CVR-nr. 29 15 12 96

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2019.

---

**Britt Harms**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dekokompagniet ApS Eskemosevej 15 C 4681 Herfølge
	CVR-nr.: 29 15 12 96
	Stiftet: 27. oktober 2005
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Britt Harms
<b>Revision</b>	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank
<b>Modervirksomhed</b>	The One Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af dekotationsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.362 t.kr. mod 1.413 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 187 t.kr. mod 174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.362.291</b>	<b>1.413.209</b>
1 Personaleomkostninger	-1.104.075	-1.175.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.318	-7.318
<b>Driftsresultat</b>	<b>250.898</b>	<b>230.348</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-4.138	-2.585
<b>Resultat før skat</b>	<b>246.760</b>	<b>227.763</b>
Skat af årets resultat	-59.642	-53.944
<b>Årets resultat</b>	<b>187.118</b>	<b>173.819</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	73.819
Disponeret fra overført resultat	-12.882	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>187.118</b>	<b>173.819</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.977	18.295
Materielle anlægsaktiver i alt	10.977	18.295
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>10.977</b>	<b>18.295</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	449.876	700.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.562	28.506
Andre tilgodehavender	500	225
Periodeafgrænsningsposter	16.361	53.131
Tilgodehavender i alt	491.299	782.312
Likvide beholdninger	829.384	540.314
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.320.683</b>	<b>1.322.626</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.331.660</b>	<b>1.340.921</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	282.166	295.048
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>607.166</b>	<b>520.048</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	495	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	259.012	358.208
Selskabsskat	59.642	53.944
Anden gæld	405.345	408.721
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	724.494	820.873
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>724.494</b>	<b>820.873</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.331.660</b>	<b>1.340.921</b>
<b>5 Eventualposter</b>		

## Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.040.019	1.105.324
Pensioner	48.500	47.100
Andre omkostninger til social sikring	5.041	6.212
Personaleomkostninger i øvrigt	10.515	16.907
	<b>1.104.075</b>	<b>1.175.543</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	295.048	221.229
Årets overførte overskud eller underskud	-12.882	73.819
	<b>282.166</b>	<b>295.048</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2018	100.000	50.000
Udloddet udbytte	-100.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	200.000	100.000
	<b>200.000</b>	<b>100.000</b>
<b>5. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 65. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 65.		



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med The One Holding ApS, CVR-nr. 30895355 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## **Britt Harms (CPR valideret)**

**Adm. direktør**

Serienummer: PID:9208-2002-2-761156629112

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-29 10:39:14Z

NEM ID 

## **Søren Deleuran**

**Statsautoriseret revisor**

På vegne af: GLB REVISION, Statsautoriserede Revisorer A/S

Serienummer: CVR:30821963-RID:1190898715120

IP: 87.54.xxx.xxx

2019-04-29 11:04:57Z

NEM ID 

## **Britt Harms (CPR valideret)**

**Dirigent**

Serienummer: PID:9208-2002-2-761156629112

IP: 5.186.xxx.xxx

2019-04-29 11:09:21Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: C7IQ1-LVKD-5K4XN-1MOEY-Q25Z1-T8TK3

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### **Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt**

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>